

Nuuk Entreprenøren A/S

Postboks 1704
3900 Nuuk
CVR-nr. 21689335

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2019

Dirigent

Navn: Timo Morten Abrahamsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31.12.2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Pengestrømsopgørelse for 2018	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nuuk Entreprenøren A/S

Postboks 1704

3900 Nuuk

CVR-nr.: 21689335

Reg.nr.: 21689335

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Timo Morten Abrahamsen, formand

Ejnar Malik Mikkelsen

Bent Eli Mikkelsen

Direktion

Bent Eli Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6.-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver entreprenør, sprængnings- og vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.642 t.kr mod et underskud på 1.125 t.kr. i 2017. .

Resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.862.326	2.335.129
Personaleomkostninger	1	(2.238.772)	(6.217.413)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(176.605)</u>	<u>2.324.447</u>
Driftsresultat		2.446.949	(1.557.837)
Andre finansielle indtægter		6.531	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.208)</u>	<u>(67.528)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.408.272	(1.625.365)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(765.838)</u>	<u>500.251</u>
Årets resultat		<u>1.642.434</u>	<u>(1.125.114)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.639.000
Overført resultat		<u>1.642.434</u>	<u>(2.764.114)</u>
		<u>1.642.434</u>	<u>(1.125.114)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		2.874.802	23.361
Materielle anlægsaktiver	4	2.874.802	23.361
Anlægsaktiver		2.874.802	23.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		588.705	407.926
Udskudt skat		0	510.178
Andre tilgodehavender		0	582.732
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	787.842
Periodeafgrænsningsposter		14.417	11.307
Tilgodehavender		603.122	2.299.985
Likvide beholdninger		1.051.089	381.206
Omsætningsaktiver		1.654.211	2.681.191
Aktiver		4.529.013	2.704.552

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.642.657	223
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.639.000</u>
Egenkapital		<u>2.142.657</u>	<u>2.139.223</u>
Udskudt skat		<u>241.700</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>241.700</u>	<u>0</u>
Bankgæld		<u>1.036.402</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.036.402</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	380.640	0
Bankgæld		3.820	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.174	112.699
Skyldig selskabsskat		13.960	4.102
Anden gæld		<u>388.660</u>	<u>448.528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.108.254</u>	<u>565.329</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.144.656</u>	<u>565.329</u>
Passiver		<u>4.529.013</u>	<u>2.704.552</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksomhed skapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabså ret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	223	1.639.000	2.139.223
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.639.000)	(1.639.000)
Årets resultat	0	1.642.434	0	1.642.434
Egenkapital ultimo	500.000	1.642.657	0	2.142.657

Pengestrømsopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Driftsresultat		2.446.949	(3.197.123)
Af- og nedskrivninger		176.605	(2.324.447)
Ændring i arbejdskapital	7	<u>547.450</u>	<u>357.729</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		3.171.004	(5.163.841)
Modtagne finansielle indtægter		6.531	0
Betalte finansielle omkostninger		(45.208)	(67.528)
Betalt selskabsskat		<u>(4.102)</u>	<u>(42.580)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		3.128.225	(5.273.949)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(3.028.046)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		0	6.872.500
Modtagne afdrag		<u>787.842</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(2.240.204)	6.872.500
Optagelse af lån		1.500.000	0
Afdrag på lån mv.		(82.958)	(1.650.373)
Udbetalt udbytte		<u>(1.639.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(221.958)	(1.650.373)
Ændring i likvider		666.063	(51.822)
Likvider primo		<u>381.206</u>	<u>433.028</u>
Likvider ultimo		1.047.269	381.206
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		1.051.089	381.206
Kortfristet gæld til banker		<u>(3.820)</u>	<u>0</u>
Likvider ultimo		1.047.269	381.206

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.961.840	5.907.394
Pensioner	65.953	19.203
Andre omkostninger til social sikring	30.248	53.776
Andre personaleomkostninger	<u>180.731</u>	<u>237.040</u>
	<u>2.238.772</u>	<u>6.217.413</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	2018 kr.	2017 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	176.605	69.726
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(2.394.173)</u>
	<u>176.605</u>	<u>(2.324.447)</u>
	2018 kr.	2017 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	13.960	4.102
Ændring af udskudt skat	<u>751.878</u>	<u>(504.353)</u>
	<u>765.838</u>	<u>(500.251)</u>
	Grunde og bygninger kr.	Produktions anlæg og maskiner kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	570.994	5.247.599
Tilgange	<u>0</u>	<u>3.028.046</u>
Kostpris ultimo	<u>570.994</u>	<u>8.275.645</u>
Af- og nedskrivninger primo	(570.994)	(5.224.238)
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>(176.605)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(570.994)</u>	<u>(5.400.843)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.874.802</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos ledelsen er tilbagebetalt i året.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	0	380.640	1.036.402
	0	380.640	1.036.402
		2018 kr.	2017 kr.
7. Ændring i arbejdskapital			
Ændring i tilgodehavender		398.843	(150.452)
Ændring i leverandørgæld mv.		148.607	508.181
		547.450	357.729

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret 2 stk. ejerpantebreve á nom. 750 t.kr. pr. stk. i produktionsanlæg til bogført værdi på 0.

Derudover er der til sikkerhed for bankgæld deponeret ejerpantebrev á nom. 1.100 t.kr. i produktionsanlæg til bogført værdi på 1.219 t.kr.

Der er gennem tredjemand stillet arbejdsgaranti overfor kunder med en værdi på 205 t.kr.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bent Eli Mikkelsen, 3900 Nuuk